
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1170/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej w rejonie: ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana 

Kopcińskiego oraz terenów kolejowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378 oraz 

z 2021 r. poz. 11), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 

Łodzi położonej w rejonie: ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana Kopcińskiego 

oraz terenów kolejowych, zwaną dalej „zmianą planu”, wraz z integralnymi jej częściami w postaci: 

1) rysunku zmiany planu stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały, wykonanego na mapie sytuacyjno-

wysokościowej w skali 1:1 000; 

2) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu wniesionych w związku 

z wyłożeniem do publicznego wglądu, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych, stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały. 

2. Zmiana planu dotyczy części tekstowej uchwały Nr VI/214/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 

2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 

Łodzi położonej w rejonie: ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana Kopcińskiego 

oraz terenów kolejowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1879) oraz załącznika Nr 1 do tej uchwały. 

3. Granice obszaru objętego zmianą planu określono na rysunku zmiany planu, o którym mowa 

w ust. 1 pkt 1. 

§ 2. Stwierdza się, że zmiana planu nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi” uchwalonego uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienioną uchwałą Nr VI/215/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 

2019 r. 

§ 3. 1. Rysunek zmiany planu zawiera ustalenia obowiązujące oraz oznaczenia informacyjne, zgodnie 

z legendą zamieszczoną na rysunku. 

2. Położenie linii rozgraniczających i linii zabudowy należy ustalać poprzez odczyt rysunku zmiany planu 

w oparciu o jego skalę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2021 r.

Poz. 1139



§ 4. 1. W uchwale Nr VI/214/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie: 

ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana Kopcińskiego oraz terenów kolejowych, 

w § 25 w ust. 3: 

1) w pkt 1 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) wskaźnik powierzchni zabudowy: 

- dla działek o powierzchni poniżej 4 000 m2 – 75%, 

- dla działek o powierzchni od 4 000 m2 do 8 000 m2 – 75%, 

- dla działek o powierzchni powyżej 8 000 m2 – 65%, 

b) intensywność zabudowy: 

- dla działek o powierzchni poniżej 4 000 m2 – minimum 0,7, maksimum 4,5, 

- dla działek o powierzchni od 4 000 m2 do 8 000 m2 – minimum 0,7, maksimum 3,5, 

- dla działek o powierzchni powyżej 8 000 m2 – minimum 0,7, maksimum 3,0,”; 

2) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wysokość zabudowy - maksimum 21,0 m, z zastrzeżeniem strefy A oznaczonej na rysunku planu - 

maksimum 35,0 m,”; 

3) w pkt 3 w lit. b przecinek zastępuje się kropką i uchyla się lit. c. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/214/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej 

w rejonie: ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana Kopcińskiego oraz terenów 

kolejowych w granicach obszaru objętego zmianą planu otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

uchwały. 

3. Pozostałe ustalenia oraz załączniki do uchwały Nr VI/214/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 

2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 

Łodzi położonej w rejonie: ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana Kopcińskiego 

oraz terenów kolejowych nie ulegają zmianie. 

§ 5. Ustala się wysokość stawki procentowej służącej określeniu opłaty, o której mowa 

w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenu 

objętego zmianą planu oznaczonego symbolem 4.5.U – 30%. 

§ 6. Dane przestrzenne dla zmiany planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa w art. 67a 

ust. 3 ustawy, stanowią załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1139



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVIII/1170/21 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1139



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVIII/1170/21 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie: 

ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. Stefana Kopcińskiego oraz 

terenów kolejowych 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej w rejonie: ul. Konstytucyjnej, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. dr. 

Stefana Kopcińskiego oraz terenów kolejowych został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 

8 października 2020 r. do 6 listopada 2020 r. 

W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu, tj. do dnia 

22 listopada 2020 r. nie wpłynęła żadna uwaga. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1139



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXVIII/1170/21 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach 

ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

W zmianie planu nie znalazły się żadne zadania z zakresu infrastruktury technicznej będące 

zadaniami własnymi gminy. 

Niniejszy załącznik nie zawiera obciążeń Miasta z tytułu odszkodowań w trybie 

art. 36 ust. 1 ustawy. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1139



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/1170/21 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne dla zamiany planu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1139

file://///redakcja/Repozytorium_eRedakcja/fb483f2d-6048-479f-bdb7-8550f1821be9.gml

		2021-03-12T13:40:47+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




